Информация по объему финансирования мероприятий ведомственной целевой программы                                                                                                                         «Мероприятия по капитальному ремонту объектов муниципальной собственности в городе Югорске на 2012 году»
по состоянию на  1 января  2013 года.
	
	Наименование мероприятий
	Источники финансирования
	Предусмотрено по утвержденной программе
	Фактически профинансировано за отчетный период
	% выполнения

	1
	Капитальный ремонт Административных зданий
	Бюджет МО
	99,9
	99,9
	100

	2
	Капитальный ремонт здания городской бани
	Бюджет МО
	4 974,6
	4 974,6
	100

	4
	Капитальный ремонт здания по ул. Ленина, 29
	Бюджет МО
	499
	499
	100

	6
	Капитальный ремонт памятника-мемориала «Защитникам Отечества и первопроходцам земли Югорской»
	Бюджет МО
	163
	163
	100

	
	Всего по программе:
	
	5736,5
	5736,5
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